
2024 Jän Feb Mär Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Gesamt
Erwachsene

037 Wien, StA                            1 1 1 1 2 1 7
118 Korneuburg, StA                      1 2 2 1 2 2 1 11
128 Krems an der Donau, StA              1 1
198 St. Pölten, StA                      1 1 2 1 2 1 8
238 Wiener Neustadt, StA                 1 1 1 1 1 5
308 Eisenstadt, StA                      1 5 1 7
449 Linz, StA                            1 1
468 Ried im Innkreis, StA                1 1 1 3 1 2 9
498 Steyr, StA                           1 1 1 3
518 Wels, StA                            3 1 4 8
568 Salzburg, StA                        1 1 2 3 1 1 1 1 3 14
608 Leoben, StA                          1 1 2
635 Graz, StA                            4 1 1 1 1 8
728 Klagenfurt, StA                      1 1 2 3 1 1 9
816 Innsbruck, StA                       4 1 1 1 1 3 11
928 Feldkirch, StA                       1 1 1 2 1 6
119 Korneuburg, LG                       1 1 2
199 St. Pölten, LG                       3 1 1 5
239 Wiener Neustadt, LG                  1 1
309 Eisenstadt, LG                       1 1
469 Ried im Innkreis, LG                 1 1 3 2 7
499 Steyr, LG                            1 1
519 Wels, LG                             2 1 1 1 5
569 Salzburg, LG                         1 1 1 1 1 2 7
637 Graz, LGSt                           1 1
729 Klagenfurt, LG                       1 1
929 Feldkirch, LG                        1 1 2
027 Donaustadt, BG                       1 1

Junge Erwachsene
037 Wien, StA                            1 1 2
118 Korneuburg, StA                      2 2
198 St. Pölten, StA                      1 1
238 Wiener Neustadt, StA                 1 1 2
308 Eisenstadt, StA                      1 1
449 Linz, StA                            1 1 1 1 4
468 Ried im Innkreis, StA                1 1
498 Steyr, StA                           1 1
518 Wels, StA                            1 1 1 1 4
568 Salzburg, StA                        1 1
635 Graz, StA                            1 1
728 Klagenfurt, StA                      1 1 2
816 Innsbruck, StA                       1 1 1 1 1 5
119 Korneuburg, LG                       1 1
199 St. Pölten, LG                       1 1
469 Ried im Innkreis, LG                 1 1
519 Wels, LG                             1 1
569 Salzburg, LG                         1 1 2

Auswertung Verfahrensautomation Justiz
Parlamentarische Anfrage 440/J - Frage 1
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2024 Jän Feb Mär Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Gesamt

Auswertung Verfahrensautomation Justiz
Parlamentarische Anfrage 440/J - Frage 1

Jugendliche
037 Wien, StA                            1 1
118 Korneuburg, StA                      2 2 2 6
128 Krems an der Donau, StA              1 1 2
198 St. Pölten, StA                      1 2 1 1 1 1 7
238 Wiener Neustadt, StA                 2 1 1 1 1 6
308 Eisenstadt, StA                      4 3 1 1 9
449 Linz, StA                            1 1 1 1 1 1 1 7
468 Ried im Innkreis, StA                3 3 1 3 10
498 Steyr, StA                           1 1 1 1 2 6
518 Wels, StA                            1 3 2 10 2 2 20
568 Salzburg, StA                        1 2 1 1 2 1 2 1 1 12
608 Leoben, StA                          1 1 2
635 Graz, StA                            1 1 2 1 1 6
728 Klagenfurt, StA                      1 1 2
816 Innsbruck, StA                       1 1
928 Feldkirch, StA                       1 1 1 3
199 St. Pölten, LG                       1 1
519 Wels, LG                             1 1

Gesamt: Erwachsene 8 4 22 11 12 8 20 7 11 6 16 19 144
Gesamt: Junge Erwachsene 4 4 4 5 2 1 3 1 3 2 3 1 33
Gesamt: Jugendliche 8 12 6 9 8 7 16 13 7 6 7 3 102

493/AB XXVIII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage2 von 2

www.parlament.gv.at


		2025-04-25T10:34:47+0200
	Parlamentsdirektion




